
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - C E R A L D E J U S T I Ç A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P O R T A R I A N- 927, DE 22 DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa, a partir de 23 de setembro de 
2016, a Promotora de Justiça B E R E N I C E 
MARI A S C H E R ER para oficiar no 
Núcleo de Controle e Fiscalização do 
Sistema Prisional - NCFSP. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar, a partir de 23 de setembro de 2016, a Promotora de Justiça 
B E R E N I C E MARI A S C H E R ER para oficiar no Núcleo de Controle e Fiscalização do 
Sistema Prisional - NCFSP, ficando dispensada, nesse período, da designação constante da 
Portaria n.° 663, de 25/07/2016. 

Art . 2o Dispensar, a partíTxle 23 de setembro de 2016, o Promotor de Justiça 
M A R C E L O SANTOS T E I X E I R A da.designação para oficiar no Núcleo de Controle e 
Fiscalização do Sistema Prisioiiàj -̂ NCF\P, constante da Portaria n° 1586, de 24/11/2014. 

Dê-se pra-se e publique-se. 

L E O V A W X O ^ R O S ^ O E B E S SA 

GzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \ Po r t r t l \ PO RT A RI A S 2 0 1 6 \ D esi í j n a a Dta Be r e n i c e p a r a o f i c i a r n o N ú c l e o d e C o n t r o l e e Fi sca l i z a çã o d o Si s t e m a Pr i s i o n a l d o e 

P u b l i c a d a e m zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ú&  IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA m I  
E s t a c óp i a c on fe r e  c o m  o o r i g i n a l 

CM 
• •O 
f- t 
O 
1-0 

CM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o 
CM 

CM 

-> 
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
OL 

na 
<x. 
to 
cj 
• v. 
O 
<x 
U) 
o 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


